Termo Inicial (8483854) - -  R$ 32.668,92

1º Termo Aditivo - 

Acréscimo (14399157)
R$ 8167,23 25%  R$ 40.836,15

2º Termo Aditivo -
Alteração cadastral da
sociedade empresária
(15461674)

- -  R$ 40.836,15

3.1. O presente termo aditivo tem o valor de R$ 40.836,15 (quarenta mil
oitocentos e trinta e seis reais e quinze centavos).
4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. A despesa decorrente do presente Termo Aditivo correrá à conta de
créditos orçamentários consignados à CONTRATANTE, disponibilizados na UGR
393029, Gestão 39252, Programa de Trabalho (PT) 26122003220000001, Programa